Haus 1A
Haus 1B
Haus 2A
Haus 2B
Haus 3A

Haus 3B

*) Bei den Flachen fir die Eigengadrten wurden die Boschungsflachen und Gartenhitten abgezogen!

Stellplatze
1A

1B

2A

2B

3A

3B
Besucher

Flache
Eigengarten*)

100,93
107,58
95,23
104,41
94,84

88,15

Anz.

R N NNNNNDN

Flache Flache Flache
Boschungen Gartenhiitte Vorplatz

26,59 4,55 3,66
8,03 4,55 8,85
0,00 4,55 4,21
0,00 4,55 4,18
6,28 4,55 7,62
6,28 4,55 7,48

Lange Breite Gesamt
5,00 2,70 27,00
5,00 2,70 27,00
5,00 2,70 27,00
5,00 2,70 27,00
5,00 2,70 27,00
5,00 2,70 27,00

5 2,8 14,00

176,00

Flache
Vorgarten

3,71
4,69
2,84
2,84
1,37

1,37

Flache
Stellplatze

27,00
27,00
27,00
27,00
27,00

27,00



