	Fläche Eigengarten*)	Fläche Böschungen	Fläche Gartenhütte	Fläche Vorplatz	Fläche Vorgarten	Fläche Stellplätze
Haus 1A	100,93	26,59	4,55	3,66	3,71	27,00
Haus 1B	107,58	8,03	4,55	8,85	4,69	27,00
Haus 2A	95,23	0,00	4,55	4,21	2,84	27,00
Haus 2B	104,41	0,00	4,55	4,18	2,84	27,00
Haus 3A	94,84	6,28	4,55	7,62	1,37	27,00
Haus 3B	88,15	6,28	4,55	7,48	1,37	27,00

<sup>\*)</sup> Bei den Flächen für die Eigengärten wurden die Böschungsflächen und Gartenhütten abgezogen!

Stellplätze	Anz.	Länge	Breite	Gesamt
1A	2	5,00	2,70	27,00
1B	2	5,00	2,70	27,00
2A	2	5,00	2,70	27,00
2B	2	5,00	2,70	27,00
3A	2	5,00	2,70	27,00
3B	2	5,00	2,70	27,00
Besucher	1	5	2,8	14,00
				176,00